
Smlouva o vystoupení 

 

 
mezi: 

 

 

Pavel Harant 

IČO: 02055074 

DIČ

 

 

dále uváděným jako „zprostředkovatel“ 

 

 

a: 

 

 

Statutární město Most 

Radniční 1/2 

43469, Most 

IČO: 00266094 

Zastoupení: Ing. Marek Hrvol 

kontakt:  

 

dále uváděným jako „pořadatel“ 

 

 

Zprostředkovatel se zavazuje k tomu, že zajistí vystoupení skupiny 

Paulie Garand LIVEBAND 

dne: 09.09.2023 

místo vystoupení: Mostecká slavnost, Kostelní 150, 434 01 Most - Starý Most 

 

 

 

 

1. Časový rozvrh vystoupení 

příjezd: 17:30 

zvuková zkouška: 18:05 

začátek vystoupení: 19:00 

2. Platba a podmínky platby 

Základní honorář, který činí 95 000 Kč + DPH + 2 000 Kč + DPH - celkem tedy 97 000 Kč + 21% DPH vyplatí 

pořadatel zprostředkovateli nebo jeho pověřenému zástupci před konáním akce převodem na účet oproti 

dokladu, který bude obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Základním honorářem se 

rozumí čistá částka, která v žádném případě nemůže být snížena o jakoukoliv místní daň. Veškeré náklady spojené 

s pořádáním této akce (zvuk, technika, zaměstnanci atd.) hradí pořadatel. 

3. Zajištění bezpečnosti 

Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost účinkujících, střežení jejich zařízení, oblečení a osobních věcí 

účinkujících, a to před, během a po vystoupení. Dále musí být zajištěna ochrana prostoru šatny, pódia a mixážního 

pultu. Do zázemí může mít povolen vstup pouze oprávněný personál, který bude náležitě označen. Pořadatel je 

povinen odškodnit vystupující za jakékoliv vzniklé škody kromě těch, které byly vědomě způsobeny 

vystupujícími. 



4. Ubytování, občerstvení, šatna a technické podmínky 

Specifikované v příloze smlouvy - PG LIVEBAND presspack 

Pořadatel zajistí backstage, šatnu nebo jiný prostor pro přípravu vystupujících pro odložení jejich věcí 

a technické podmínky - zaslány na e-mail (stageplan) 

6. Listina hostů 

Pořadatel poskytne zprostředkovateli 5 volných vstupů pro jejich hosty. 

7. Promotion 

Zprostředkovatel si vyhrazuje právo ke schválení veškerých předloh souvisejících s reklamou a propagací tohoto 

vystoupení. Pořadatel se zaručuje použít pouze předlohy schválené zprostředkovatelem. 

8. Odmítnutí vystoupení 

Zprostředkovatel si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení skupiny zejména v těchto případech: válka, oheň, 

epidemie, občanské nepokoje, zásahy vyšší moci, zásahy státních orgánů v případě, že by tím účinkujícím vznikla 

škoda na jejich zařízení nebo by byli v těchto případech sami osobně ohroženi. V těchto případech nemá pořadatel 

nárok vymáhat po zprostředkovateli jakékoliv finanční ztráty. 

Právo odmítnout vystoupení mají účinkující zastoupení zprostředkovatelem také v případě nedostatečné dodávky 

elektrického proudu, v případě proniknutí dešťové vody do prostoru vystoupení nebo v případě dalších 

nebezpečných situací ohrožujících účinkující nebo poškozující jejich zařízení. V případě odmítnutí vystoupení z 

těchto důvodů má zprostředkovatel nárok na vyplacení celého honoráře.  

V případě, že vystoupení účinkujících bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi, které nemohou být 

ovlivněny účinkujícími, je pořadatel povinen vyplatit celý honorář. Pořadatel by měl být proti těmto eventualitám 

pojištěn, ale pokud není, nezbavuje ho toto povinnosti vyplatit celý honorář. Neuskuteční-li se vystoupení z důvodu 

na straně pořadatele, které nejsou závislé na jeho vůli, není pořadatel povinen vyplatit cenu popř. odměnu za 

vystoupení a žádné ze smluvních stran nevzniká finanční nárok. 

9. Storno podmínky 

V případě zrušení vystoupení účinkujících ze strany pořadatele v době kratší než 14 dní před vystoupením, je 

pořadatel povinen uhradit zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 100 % honoráře. Pokud dojde je zrušení 

vystoupení ze strany umělce méně než 14 dní před konáním, náklady spojené s propagací hradí zprostředkovatel. 

10. Zrušení vystoupení 

Pořadatel souhlasí a je srozuměný s tím, že umělec má právo ukončit tuto smlouvu bez upozornění, pokud není 

splněna jedna nebo více podmínek pro naplnění této smlouvy (podmínky specifikované v bodě 8). 

11. Závěrečná ustanovení 

Nedílnou součástí této smlouvy je technický rider ke smlouvě. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři. Tato smlouva je v souladu se zákony České 

republiky a všechny případné spory budou řešeny především dohodou smluvních stran. V případě, že se smluvní 

strany nedohodnou smírnou cestou, pak všechny spory podléhají řešení soudu místně příslušném 

zprostředkovateli. Účastníci této smlouvy prohlašují, že ji uzavřeli za obvyklých podmínek, že se důkladně 

seznámili s jejím obsahem, že nejednali pod nátlakem, že tato smlouva je svobodným projevem jejich vůle a že 

veškerá ustanovení smlouvy jsou pro obě strany srozumitelná. 

12. Registr smluv 

Smluvní strany stvrzují svými níže připojenými podpisy, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou vůli a že si 

přejí být touto smlouvou vázány.  

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 

jejího uzavření.  



Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni pořadatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 

nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zprostředkovatel. 

Po uveřejnění v registru smluv obdrží zprostředkovatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 

Potvrzení obsahuje metadata, ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zprostředkovatel nebude, kromě potvrzení o 

uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečností informován. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Mostě, dne.................  V Praze, dne 17.2.2023 

 

Statutární město Most Pavel Harant 



PAULIE GARAND LIVE BAND RIDER 

KYTARA + ZPĚV- vokal mikrofon + stojan  
- mikrofon ke kytarovemu kombu + xlr  
- dibox pro zapojení akustické kytary  
- Zapojení inearu  
- 3 zasuvky  

BASA  
- xlr zapojení bassy 
- dibox pro zapojení bass synthu  
- zapojení inear   
-  3 zasuvky  

BICÍ  
- osadit mikrofonama kick, 2x snare, 2x tt, 1x ft, hihat, 3x cymbs  
- zapojení inearu  

SAMPLY - XLR L+P+click  

RAP  
- možnost připojení vlastního bezdrátového mikrofonu do zvukařského pultu 
- 2x odpolech  

DJ (v připadě, ze vystupuje s kapelou) 
- pevný stabilní stůl v r ozměrech min. 3x1m  
- min. 1x odposlech  
- možnost připojení vlastního kontroleru do zvukařského mixu - 2x xlr 

CATERING 
6x Mattoni perlivá 0,5 
6x Mattoni neperlivá 0,5 
2x Coca Cola Zero plechovka 0,3 
2x Coca Cola plechovka 0,3 
4x club maté   
6x Pivo Kozel 11 0,5 
1x lahev červeného suchého vína 
1x lahev bílého suchého vína 
1x Gin Beefeater 
1x Vodka Grey Goose 
1x Tonic Schweppes1,5L 
2x Ledový čaj Fuze Tea - zelený s citrusy 0,5l 
2x citrón 
1x Mísa ovoce mix ( banány,hroznové víno, jablko..) 
2x nakrájená světlá bageta 
1x Orechy Kešu Natural (200g) 
1x Talíř malých kuřecích řízků 
Led 

Pro technické dotazy, číslo na zvukaře, který jezdí s kapelou



input list          output list 
 
  

No instr mix/line stativ 
1 BD b91  
2 SN1 top SM57 střední 
3 SN1 bot e604  
4 SN2 SM57 střední 
5 TOM1 e604  
6 TOM2 e604  
7 FLOR  e604  
8 HiH C451 střední 
9 OH L C451 velký 
10 OH R C451 velký 
11 SAMPL L DI jack  
12 SAMPL R DI jack  
13 CLICK DI jack  
14 BASA XLR  
15 BASSYNTH DI jack  
16 AC GUITAR DI jack  
17 EL.GUITAR L XLR  
18 EL.GUITAR R XLR  
19 VOC GUITAR SM58 velký 
20 VOC PAULIE vlastni hendka SM58 --- 
21 DJ L XLR  
22 DJ R XLR  
23 DJ BOOTH DI jack  
24 SPARE VOC SM58  

AUX 1 2x speaker vepředu 
AUX 2 paulie vlastní IE 
AUX 3 vlastní drátový IE - XLR 
AUX 4 vlastní drátový IE - XLR 
AUX 5 vlastní mix - XLR 
AUX 6 drumfill 
AUX 7 1x speaker na stativu 
  

Paulie Garand Live Band 2022 
 
 

prosím kontaktovat zvukaře alespoň týden před akcí. 
 
kapela si vozí vlastní mix M32 a stagebox. 
prosím o natažení 1x CAT 5 mezi FOH a podiem 
mikrofony mohou být alternativy 



 
Paulie Garand Live Band 2022 
 
 

BD, SN1,SN1, TOM1, TOM2, 
FTom, HiH, OH,OH, sampler, 
click, AUX 5 IE, AUX 6 drumfill DJ- k

ontroler 2x XLR, 1xDI, 

AUX 7 speaker na stativu 

Basa, Synth- basa XLR 
z pedalboardu, synth 
1xDI, AUX 4 IE 

Kytara/voc- Ac guiter 1x DI, 
el.guitar 2x XLR, Voc SM58,  
AUX 3 IE 

Paulie- vlastní hendka SM58, 
AUX 2 IE, AUX 1 2x speaker 

AUX 1 
AUX 1 

AUX 7 

AUX 6 
drumfill 
 

STAGEBOX 

3x230V 
3x230V 

3x230V 

3x230V 

3x230V 



PAULIE GARAND X KENNY ROUGH
TRACKLIST 2022

01 STAMINA
02 PLAY
03 MOLO
04 REASON
05 BALI
06 RETARD
07 BOOMERANG + SAX (sloka)
08 KOLEM STOLU
09 HARANTSTRASSE
10 HLADINA
11 PAVUČINA LŽÍ
12 TULÁCI
13 NIRVANA
14 TRIP
15 NÁVRATY
16 PAST PT3
17 RUNWAY
18 REGENERACE
19 LA FAMILIA
20 KOTVIM


